[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2019 № 2494
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 05.04.2012 № 1691

«Об утверждении Положения об оплате
труда, системе премирования работников
муниципального казенного учреждения

«Управление капитального строительства»
города Рубцовска» (с изменениями)
В соответствии со статьями 315, 316 Трудового кодекса Российской Федерации, статьями 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, с пунктом 9 Положения, утвержденного постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 22.09.2011 № 3897 «О введении отраслевых систем труда работников муниципальных учреждений (организаций) всех типов города Рубцовска», руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 11.09.2019 № 695л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 05.04.2012 № 1691 «Об утверждении Положения об оплате труда, системе премирования работников муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» города Рубцовска» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.05.2012 № 2503, от 29.07.2015 № 3546, от 05.12.2016 № 4961, от 26.02.2018 № 409) следующие изменения:
1.1 пункт 1 приложения 1 к постановлению дополнить частью третьей следующего содержания:
«Оплата труда работников, полностью отработавших за месяц норму рабочего времени и выполнивших трудовые обязанности, не может быть ниже установленного федеральным законом минимального размера оплаты труда, увеличенного на районный коэффициент.»;
1.2 пункт 2 приложения 1 к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«Должностной оклад главного бухгалтера устанавливается на 30 процентов ниже должностного оклада начальника учреждения.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска –
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике                                                  В.И.Пьянков